cinquantasette/91 euro) 

Il valore di stima viene ridotto del 10% per le condizioni di vendita forzata e detratto 

dell’importo delle spese per la variazione catastale stimato in circa € 1.000,00. Pertanto il 

valore di vendita forzata arrotondato è pari a: € 460.000 (quattrocentosessantamila euro).  

Audit documentale e Due Diligence 

Conformità edilizia   Si  No  

Conformità catastale   Si  No  

Conformità titolarità   Si  No   

Si precisa che le non conformità catastali sono sanabili con la presentazione di una variazione 

catastale della sola scheda catastale al Catasto Fabbricati relativa al deposito/magazzino,

[...]

Il più probabile valore in libero mercato viene quantificato in: € 514.257,91 (cinquecen-

toquattordicimiladuecentocinquantasette/91 euro). 

Il più probabile valore in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in: € 460.000 (quattrocentosessantamila euro).  

Si veda l’Analisi Estimativa di cui all’Allegato 1.1 Lotto1. 

8. LOTTO1: DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA 

La sottoscritta Elisa Zubani, iscritta all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Brescia al 

n. A3620, con studio in Paitone (BS) in via Italia, 7, in applicazione agli Standard Internazio-

[...]

Il valore di stima va ridotto del 10% per le condizioni di vendita forzata e detratto 

dell’importo delle spese per la variazione catastale e della variazione alla pratica comunale di 

importo stimato pari a 3.500,00 euro. Pertanto il valore di vendita forzata arrotondato è pari a: 

€ 1.660.000,00 (unmilioneseicentosessantamila euro).  

Audit documentale e Due Diligence 

Conformità edilizia   Si  No  

Conformità catastale   Si  No  

Conformità titolarità   Si  No   

Formalità e vincoli rilevanti opponibili all’acquirente: Contratto di Affitto di Fondo Rusti-

co tra la società Agricola Società Agricola srl, nella persona dell’amministratore unico sig.ra

[...]

RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA 

Il più probabile valore in libero mercato viene quantificato in: € 1.850.609,28 (unmilio-

neottocentocinquantamilaseicentonove/28 euro) 

Il più probabile valore in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 

quantificato in: € 1.660.000,00 (unmilioneseicentosessantamila euro). 

Si veda l’Analisi Estimativa di cui all’Allegato 1.2 Lotto 2. 

8. LOTTO 2: DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA 

La sottoscritta Elisa Zubani, iscritta all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Brescia al 

n. A3620, con studio in Paitone (BS) in via Italia, 7, in applicazione agli Standard Internazio-